
Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro
Controladoria Geral do Município
Sistema de Contabilidade Municipal

Balancete Financeiro

11/05/2011Emissão:
IplanRIO

Fundo Especial Projeto Tiradentes
(Em R$)

ABRIL/2011
Anexo 13 da Lei 4.320/64

Receitas Despesas

 45.138,92 Orçamentárias
Despesas

 263.481,23 SaldosSaldos  218.342,31 

TOTAL GERAL TOTAL GERAL 263.481,23  263.481,23 

 45.138,92 Receitas  0,00 

 45.138,92 Receitas Correntes

 218.342,31 Recursos Vinculados  263.481,23 Recursos Vinculados

 8.516,04 

 263.481,23 

 8.516,04 

 8.516,04 

 254.965,19 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Maio/2011Saldos para o  Período SeguinteSaldos de Períodos Anteriores Março/2011 Dezembro/2010
 254.965,19 

 263.481,23 

 0,00 

 263.481,23 

Movimento no Mês Movimento até o Mês

Maio/2011
 263.481,23 


